



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
PODER EXECUTIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

KITS DE ENXOVAL PARA RECÉM - NASCIDO
RELAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE CONSUMO DE FORMA PARCELADA PARA
24 MESES.

KITS DE ENXOVAL PARA RECÉM - NASCIDO

CRAS E PLANTÃO SOCIAL/SEDE

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUAN T.	PREÇOS	
				UNIT.	TOTAL
1	Banheira infantil de 20 Lt - Várias cores	Und	900	R\$ 22,10	R\$ 19.890,00
2	Bolsa tipo sacola plástica p/ passeio c/ alça - Várias cores	Und	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
3	Camiseta tipo regata, pct c/ 3 und - Várias cores	Und	400	R\$ 19,55	R\$ 7.820,00
4	Camisola adulto, em malha de algodão - tamanho grande, Várias cores	Und	400	R\$ 55,12	R\$ 22.048,00
5	Conjunto pagão baby - com 03 peças. Camisa manga comprida, calça mijão comprida com pés fechado e blusa interna. Várias cores	Und	1300	R\$ 12,55	R\$ 16.315,00
6	Conjunto pagão baby - com 02 peças, diversas cores Body manga comprida e calça mijao comprida com pés aberto. Várias cores	Und	500	R\$ 19,91	R\$ 9.955,00
7	Cotonete de hastes flexível - com algodão na ponta com 150 und	Pote	400	R\$ 5,69	R\$ 2.276,00
8	Cueiro, pct c/ 3 und - Várias cores	Und	900	R\$ 13,98	R\$ 12.582,00
9	Fralda de pano estampada, (pct c/5und)	Und	400	R\$ 10,24	R\$ 4.096,00
10	Fralda de pano lisa, (pct c/5und)	Pct	900	R\$ 9,75	R\$ 8.775,00

11	Fralda descartável tam. P, (pct c/28und)	Und	800	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00
12	Kit banho: escova, pente infantil, saboneteira e prendedor de chupeta - Várias cores	Und	400	R\$ 17,78	R\$ 7.112,00
13	Lenço umedecido com 75 unds	Pote	400	R\$ 5,22	R\$ 2.088,00
14	Meia para bebê - cores diversas, par.	Par	800	R\$ 8,50	R\$ 6.800,00
15	Mosquiteiro infantil - tamanho padrão -cores diversas	Und	400	R\$ 40,97	R\$ 16.388,00
16	Sabonete em barra infantil - de 80 grs	Und	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
17	Sapatinho de lã - Várias cores	Par	500	R\$ 9,12	R\$ 4.560,00
18	Shampoo infantil 200ml	Und	400	R\$ 9,64	R\$ 3.856,00
19	Toalha de banho infantil com capuz - tamanho padrão e cores diversas	Und	900	R\$ 11,70	R\$ 10.530,00
20	Toca de lã - Várias cores	Und	500	R\$ 9,12	R\$ 4.560,00
	VALOR TOTAL				R\$ 209.851,00